

Adagio ApS

Åboulevarden 57
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2021

Imelda Suta
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Adagio ApS
Åboulevarden 57
8000 Aarhus C

e-mailadresse: adagioaarhus@gmail.com

CVR-nr: 37441031

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at producere og sælge madvarer, samt andre almindeligt forekommende produkter i en pizzeria. Hovedparten af salget sker fra egen butik beliggende i Århus.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets 5. regnskabsår. Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør 154 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Fravalg af revision

Ledelsen anser at reglerne i ÅRL § 135, stk. 1. for værende opfyldt, og ledelsen har derfor fravalgt revision for nuværende og kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning		1.653.286	1.330.263
Eksterne omkostninger		-949.519	-840.840
Bruttoresultat		703.767	489.423
Personaleomkostninger	1	-548.996	-476.590
Resultat af ordinær primær drift		154.771	12.833
Øvrige finansielle omkostninger		-642	-12
Ordinært resultat før skat		154.129	12.821
Årets resultat		154.129	12.821
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		154.129	12.821
I alt		154.129	12.821

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		41.617	41.617
Materielle anlægsaktiver i alt	2	41.617	41.617
Anlægsaktiver i alt		41.617	41.617
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.196	7.243
Tilgodehavender i alt		7.196	7.243
Likvide beholdninger		332.011	32.705
Omsætningsaktiver i alt		354.207	54.948
AKTIVER I ALT		395.824	96.565

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-175.786	-329.915
Egenkapital i alt		-125.786	-279.915
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.019	44.444
Skyldig moms og afgifter		196.702	43.694
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		287.889	288.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		521.610	376.480
Gældsforpligtelser i alt		521.610	376.480
PASSIVER I ALT		395.824	96.565

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	505.491	430.381
Andre omkostninger til social sikring	10.070	11.494
Personaleomkostninger	33.435	34.715
	<u>548.996</u>	<u>476.590</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	166.471
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>166.471</u>
Af- og nedskrivning primo	-124.854
Årets afskrivning	
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-124.854</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>41.617</u>

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret